「SORA-婚」モデル決定！ お披露目会開催！！

2013年10月11日（金）

報道関係各位 News Release

「SORA-婚」モデル決定！ お披露目会開催！！
格納庫婚そして上空で愛を誓う「SORA-婚」
今までに類を見ない 新スタイルの結婚式プラン誕生！
URL : http://www.seco-air.com/

県営名古屋空港にて航空事業を行う 株式会社セコ･インターナショナル（本社：名古屋市 /
代表取締役皆川正浩）は、名古屋空港「空の日」記念行事にて「SORA-
婚」のお披露目会を行います。今回開催される「SORA-婚」お披露目会は下記の通りです。

イベント名 ： 平成25年度県営名古屋空港「空の日」・「空の旬間」記念行事 「SORA-婚」披露
場所 ： 県営名古屋空港内 株式会社セコ・インターナショナル格納庫内及び特設会場
日時 ： 平成25年10月20日（日）   11時30分より15時まで
主催 ： 株式会社セコ・インターナショナル
共催 ： MOON（プライダルプロデュース会社）
協賛 ： 名古屋空港ビルディング株式会社（名古屋空港管理会社）
後援 ： 愛知県

空婚モデルにつきまして
モデル募集に対して、約50通のご応募の中、下記の2組様に決定しております。
1部（～60歳代まで）事情があって挙式を挙げていないお二人等
愛知県東郷町在住の I夫妻（旦那様41歳
奥様40歳）。若い頃に苦労をされ、結婚式を上がられなかった。現在は家族5名で幸せの暮らして
おられる お二人の「SORA-婚」
2部（～30歳代まで）現在ご結婚されている方。これから結婚をお考えのカップル。
岐阜県可児市在住のS夫妻（旦那様24歳
奥様25歳）。学校を卒業され、すぐに授かり婚。若くしての結婚の為、資金的な部分にて挙式を
上がられていないお二人の「SORA-婚」
※ お二人のプライバシーの為、当プレスリリースでは お名前を伏せさせて頂いております。

10月20日（日）   SORA-婚お披露目会 タイムスケジュール
11:30～12:30 格納庫合同結婚式
セコ・インターナショナル格納庫内 臨時立入証 必要
14:00～ 名古屋空港離陸（フライト）
空港内4番スポット 臨時立入証 必要
～14:15 名古屋空港着陸（フライト）
空の日イベント機体展示場 臨時立入証 必要
14:15～14:30 SORA-婚披露 機体展示場
空の日イベント機体展示場 臨時立入証 必要
14:30～14:45 SORA-婚披露 ステージ
空の日イベント2F特設ステージ

https://www.prerele.com/releases/detail/13781
https://www.prerele.com/releases/date_list/2013/10
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20131011%2F20131012&text=%E3%80%8CSORA-%E5%A9%9A%E3%80%8D%E3%83%A2%E3%83%87%E3%83%AB%E6%B1%BA%E5%AE%9A%EF%BC%81%E3%80%80%E3%81%8A%E6%8A%AB%E9%9C%B2%E7%9B%AE%E4%BC%9A%E9%96%8B%E5%82%AC%EF%BC%81%EF%BC%81%E3%80%80&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F13781
http://www.seco-air.com/
https://www.prerele.com/releases/date_list/2013/10
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20131020%2F20131021&text=%E3%80%8CSORA-%E5%A9%9A%E3%80%8D%E3%83%A2%E3%83%87%E3%83%AB%E6%B1%BA%E5%AE%9A%EF%BC%81%E3%80%80%E3%81%8A%E6%8A%AB%E9%9C%B2%E7%9B%AE%E4%BC%9A%E9%96%8B%E5%82%AC%EF%BC%81%EF%BC%81%E3%80%80&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F13781
https://www.prerele.com/releases/date_list/2013/10
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20131020%2F20131021&text=%E3%80%8CSORA-%E5%A9%9A%E3%80%8D%E3%83%A2%E3%83%87%E3%83%AB%E6%B1%BA%E5%AE%9A%EF%BC%81%E3%80%80%E3%81%8A%E6%8A%AB%E9%9C%B2%E7%9B%AE%E4%BC%9A%E9%96%8B%E5%82%AC%EF%BC%81%EF%BC%81%E3%80%80&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F13781

※ 名古屋空港内の立入制限区域（備考欄：臨時立入証
必要）での取材には、県営名古屋空港内におけます。立入証が必要となります。
立入制限区域内にての取材を御希望される場合は
弊社（セコ・インターナショナル）担当者まで御連絡をお願い致します。（立入申請手続きをと
らせて頂きます）

セコ･インターナショナル・・・1983年創業の総合商社。2001年に「航空機使用事業」「航空運送
事業」認可を国土交通省航空局より取得。遊覧飛行や、空撮・旅客輸送・ブライダルフライト等
を手がける。2012年2月
 には航空会社としては初の「恋人の聖地サテライト」に認定され、「プロポーズのメッカ」とし
て人気を得ている。2013年には「名古屋ヘリコプター遊覧飛行
1億ドル夜景宣言」を発表している。

お問い合わせ先
株式会社セコ･インターナショナル
〒480-0202 愛知県西春日井郡豊山町豊場 名古屋空港内
℡  e-mail
担当：宮田広志

Generated by ぷれりりプレスリリース
https://www.prerele.com

https://www.prerele.com/releases/date_list/2012/02
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20120201%2F20120202&text=%E3%80%8CSORA-%E5%A9%9A%E3%80%8D%E3%83%A2%E3%83%87%E3%83%AB%E6%B1%BA%E5%AE%9A%EF%BC%81%E3%80%80%E3%81%8A%E6%8A%AB%E9%9C%B2%E7%9B%AE%E4%BC%9A%E9%96%8B%E5%82%AC%EF%BC%81%EF%BC%81%E3%80%80&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F13781
https://www.prerele.com